
 

1 

 

 
USNESENÍ RADY MĚSTA ZÁSMUKY 

             ze zasedání konaného dne 27. prosince 2018 
na Městském úřadě v Zásmukách 

 
Č.j. 21/2018 RM 
 

RM po projednání programu zasedání konaného dne 27. 12. 2018 
přijala tato usnesení: 

 
 
1.  
a) volí ověřovatele dnešního jednání JUDr. Jindřišku Václavů a Mgr. Josefa Krombholze, 
b) ustanovuje zapisovatelku PhDr. Martu Vaňkovou, MBA, 
c) schvaluje navržený program jednání dnešního zasedání. 
 
2. Rozhodla ve věci pronájmu nebytových prostor pro vytvoření dětské skupiny pro děti předškolního 
věku pověřit starostku paní PhDr. Martu Vaňkovou k získání bližších informací formou dalšího jednání 
se žadatelkou paní Mgr. Petrou Janotovou. O výsledku jednání podá paní starostka informaci RM. 
 
3. Rozhodla ve věci zajištění pohřbu a úhrady nákladů za uložení těla zemřelého pana Vladimíra 
Březského vyhledat a oslovit pozůstalé. 
 
4. Schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 75031752, na 
rok 2019 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
5. Schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Zásmuky, IČ 
75031752, na rok 2020 - 2021, v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
6. Schvaluje rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres Kolín, IČ 48665916, na 
rok 2019 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
7. Schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Zásmuky, okres 
Kolín, IČ 48665916, na rok 2020 – 2021 v předloženém znění, které je přílohou zápisu RM. 
 
8. Schvaluje poskytnutí mimořádné odměny ředitelce MŠ Zásmuky Mgr. Jarmile Křápové, odměna není 
hrazena z rozpočtu města. 
 
9. Schvaluje rozpočtová opatření č. 14/2017 změnu plánu HČ č. 2/2018. 
 
10. Rozhodla o vyhotovení nových platových výměrů statutárním orgánům ve zřízených příspěvkových 
organizacích města, v souladu s nařízením vlády č. 263/2018 Sb.,  účinnost od 1. 1. 2019. 
 
11. Souhlasí s uzavřením Smlouvy o budoucí smlouvě a dohodu o umístění stavby  IP-12-6014680/1 
Zásmuky, Školní p.č. 117/1 el. přípojka knn se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín. 
 
12. Souhlasí s uzavřením Smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-6022293/VB/1, 
Zásmuky, Východní, p.č. 624/58-knn s ČEZ Distribuce. 
 
13. Souhlasí s provedením stavby  IE-12-6009022, Zásmuky, ul. Čechova-rekonstrukce NN za 
předpokladu dodržení podmínek daných městem Zásmuky. 
 
14. Schvaluje výši náhrad na zřízení věcných břemen takto: 



 

2 

 

  - právnické osoby  200 Kč/m délky, min. 2.000,- Kč, 
  - fyzické osoby   100 Kč/m délky, min. 1.000,- Kč. 
 
15. Bere na vědomí informaci o provedeném technickém zhodnocení budovy základní školy 
v Zásmukách v roce 2018. Jedná se majetek svěřený do správy příspěvkové organizace Základní 
škola Zásmuky, okres Kolín. 
 
 
 
 
 
 
Ověřovatelé:           ......................................                          ....................................... 
                                      JUDr. Jindiřška Václavů                            Mgr. Josef Krombholz 
 
 
 
 
 
 
 
Zapsal:              ...................................... 
             PhDr. Marta Vaňková, MBA                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zásmuky dne 27. prosince 2018 


